
Petra P. (fesi) ID 95448 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 předem děkuji za Váš zájem :-)

 VŠECHNO ZBOŽÍ JE ČISTÉ, S MIMIMÁLNÍMI ZNÁMKAMI NOŠENÍ, NEBO ZCELA NOVÉ, VIZ. INFO U ZBOŽÍ!!! Pokud není uvedeno
jinak.

 Preferuji platbu přes účet, jako variabilní symbol uvádějte, prosím, Vaše ID.
 Na dobírku balíčky nezasílám.

 Balíček zasílám až po převodu peněz na účet.

 Pro urychlení Vašich objednávek, prosím, uvádějte IHNED VAŠI ADRESU.

 Při objednávce 5 a více ks zboží je poštovné ZDARMA!

 Zboží v mém albu nevyměňuji!!!

 Děkuji a přeji příjemný nákup

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

